HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
Bộ phận: ……………………………..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

============

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG TIỀN MẶT
(Dùng để ứng tiền mặt cho chi tiêu nhỏ lẻ, sau đó hoàn ứng bằng chứng từ cho Ban Tài chính & Kế toán)

                 Kính gửi:  -  Ban Giám đốc
· Ban Tài chính và Kế toán

Tên tôi là:

CMND số : …………………        Nơi cấp :……………….        Ngày cấp:

Bộ phận (Khoa, Ban):

Đề nghị tạm ứng số tiền:    ……………………….
Bằng chữ:

Dự kiến chi các mục:

1-    : .......................................................................

2-    : .......................................................................

(Hoặc có bảng dự toán chi tiết kèm theo giấy tạm ứng này)
Lý do tạm ứng:

Thời hạn cam kết hoàn ứng:

(Tôi xin bảo đảm hoàn ứng đúng kỳ hạn, không để dư nợ qua năm sau)

                                                                                                     Ngày  …  tháng … năm 20...

	Người đề nghị ứng

(Ký, họ tên)

	Phụ trách bộ phận
(Ký, họ tên)

	Kế toán trưởng

(Ký, họ tên)
	Giám đốc
(Ký, họ tên)

Mẫu số C37 – HD

(Ban hành kèm theo Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính)